Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 12 DE ABRIL DE 2019.

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro

CEP. 76.801-123 - Porto Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 11/04/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE
TÍTULOS, localizado no endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas
abaixo relacionadas que tem em seu poder título apontado para protesto, com as
seguintes características:

Protocolo: 1086226
Devedor: THAMYRIS RAQUEL ALVES CANTAREL
CPF/CNPJ: 16.996.655/0001-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008683
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086238
Devedor: SENA & SENA COMERCIO E SERVICO
CPF/CNPJ: 17.882.681/0001-61
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006607
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086239
Devedor: PLANACON IND COMERCIO, SER. E
CPF/CNPJ: 01.798.919/0001-35
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006428
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086243
Devedor: E. R. DE MIRANDA ME
CPF/CNPJ: 19.021.238/0001-21
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200014402
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086268
Devedor: JOSE RAIMUNDO SOARES
CPF/CNPJ: 663.650.902-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2019020000584
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086269
Devedor: JOSE RAIMUNDO SOARES
CPF/CNPJ: 663.650.902-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 2019020000585
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086270
Devedor: JOSE RAIMUNDO SOARES
CPF/CNPJ: 663.650.902-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200000586
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086289
Devedor: C.H. DA SILVA E CIA LTDA ME
CPF/CNPJ: 23.864.748/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006119
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086290
Devedor: ARLENE MARIA PEREIRA
CPF/CNPJ: 18.413.481/0001-22
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006094
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086291
Devedor: ARLENE MARIA PEREIRA
CPF/CNPJ: 18.413.481/0001-22
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006093
Página: 2 de 6
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086293
Devedor: FELIX LTDA ME
CPF/CNPJ: 17.199.762/0001-61
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200000620
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086308
Devedor: ZELIA BATISTA FERNANDES
CPF/CNPJ: 15.675.296/0001-18
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008719
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086338
Devedor: FONSECA E ALENCAR LTDA ME
CPF/CNPJ: 13.419.986/0001-80
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005667
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086339
Devedor: JOSE AMILTON TOLEDO
CPF/CNPJ: 12.757.517/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005689
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086340
Devedor: JOSE AMILTON TOLEDO
CPF/CNPJ: 12.757.517/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005690
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086341
Devedor: JOSE AMILTON TOLEDO
CPF/CNPJ: 12.757.517/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005692
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086342
Devedor: JOSE AMILTON TOLEDO
CPF/CNPJ: 12.757.517/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005693
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086343
Devedor: JOSE AMILTON TOLEDO
CPF/CNPJ: 12.757.517/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005695
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086344
Devedor: JOSE AMILTON TOLEDO
CPF/CNPJ: 12.757.517/0001-09
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005696
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086345
Devedor: JOSE AMILTON TOLEDO
CPF/CNPJ: 12.757.517/0001-09

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200005697
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086364
Devedor: DALTIBA ALMEIDA COMERCIO EIREL
CPF/CNPJ: 24.979.616/0001-14
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200018358
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086379
Devedor: FIDELLI & ARAUJO LTDA ME
CPF/CNPJ: 02.900.792/0004-29
Página: 3 de 6
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200057419
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086382
Devedor: M R DA SILVA FERREIRA EIRELI E
CPF/CNPJ: 06.224.981/0001-37
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200057239
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086384
Devedor: NOVA VIDA COM. E SER.DE TEL. L
CPF/CNPJ: 08.992.625/0001-99
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200057312
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086398
Devedor: LEONARDO BEIRAL CORREA
CPF/CNPJ: 12.014.621/0001-03
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006540
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086399
Devedor: LEONARDO BEIRAL CORREA
CPF/CNPJ: 12.014.621/0001-03
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006539
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086400
Devedor: LEONARDO BEIRAL CORREA
CPF/CNPJ: 12.014.621/0001-03
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006538
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086401
Devedor: LEONARDO BEIRAL CORREA
CPF/CNPJ: 12.014.621/0001-03
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006537
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086402
Devedor: LEONARDO BEIRAL CORREA
CPF/CNPJ: 12.014.621/0001-03
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006536
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086403
Devedor: LEONARDO BEIRAL CORREA
CPF/CNPJ: 12.014.621/0001-03
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200006532
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086415
Devedor: J W BRAUNA DE MESQUITA ME
CPF/CNPJ: 12.483.450/0001-61
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200010207
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086483
Devedor: WELKSON ANDRADE DE SOUSA
CPF/CNPJ: 981.733.162-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: ASSESSORIB
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086527
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008954
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086528
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
Página: 4 de 6
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008955
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086529
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008956
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086530
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008957
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086531
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008958
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086532
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008959
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086533
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008960
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086534
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008961
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086535
Devedor: WALDIR SILVA DO CARMO
CPF/CNPJ: 19.762.131/0001-34
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200008962
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086536
Devedor: THIAGO BEZERRA LOPES
CPF/CNPJ: 12.627.011/0001-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007519
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086537
Devedor: THIAGO BEZERRA LOPES
CPF/CNPJ: 12.627.011/0001-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007520
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086538
Devedor: THIAGO BEZERRA LOPES
CPF/CNPJ: 12.627.011/0001-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007531
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086539
Devedor: THIAGO BEZERRA LOPES
CPF/CNPJ: 12.627.011/0001-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007532
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086540
Página: 5 de 6
Devedor: THIAGO BEZERRA LOPES
CPF/CNPJ: 12.627.011/0001-85
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200007543
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086547
Devedor: R P COMERCIO E SERV EIRELLI ME
CPF/CNPJ: 24.415.756/0001-60
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200000667
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086552
Devedor: SYLVIO TAVARES DA S. JUNIOR
CPF/CNPJ: 000.585.342-70
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200056426
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086632
Devedor: J F SILVA CONFECCOES E SERVICO
CPF/CNPJ: 15.255.440/0001-67
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200009040
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086633
Devedor: J F SILVA CONFECCOES E SERVICO
CPF/CNPJ: 15.255.440/0001-67
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200009039
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086654
Devedor: NOVO TOM COMERCIO E CONSTRUCOE
CPF/CNPJ: 02.032.873/0001-01
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20080200013676
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086656
Devedor: S P DOS SANTOS COM. D PRODUTOS
CPF/CNPJ: 11.844.927/0001-24
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20100200033835
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086657
Devedor: S P DOS SANTOS COM. D PRODUTOS
CPF/CNPJ: 11.844.927/0001-24
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20100200038605
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086659
Devedor: SILVA FERREIRA LTDA EPP
CPF/CNPJ: 05.785.944/0002-16
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20110200015337
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086661
Devedor: SILVA FERREIRA LTDA EPP
CPF/CNPJ: 05.785.944/0002-16
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20110200015687
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086667
Devedor: L & M COMERCIO DE MOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 06.104.907/0001-87
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200090016
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086673
Devedor: SILVA FERREIRA LTDA EPP
CPF/CNPJ: 05.785.944/0002-16
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200098664
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Página: 6 de 6
Protocolo: 1086675
Devedor: FELICITTA SEMI JOIAS COMERC. B
CPF/CNPJ: 10.881.643/0001-45
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20140200098689
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086687
Devedor: ROSIMAR COELHO DO AMARAL ALVES
CPF/CNPJ: 063.100.362-20
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20180200051553
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086716
Devedor: FALCAO COM DE ARTIGOS DE INFOR
CPF/CNPJ: 05.932.199/0001-00
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200009048
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086725
Devedor: LUCILENE DA SILVA VIEIRA LOPES
CPF/CNPJ: 17.542.455/0001-31
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200002000
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086726
Devedor: M JORGE DE SOUZA EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 07.502.723/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200001842
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1086727
Devedor: M JORGE DE SOUZA EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 07.502.723/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200001843
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1086728
Devedor: M JORGE DE SOUZA EIRELI - ME
CPF/CNPJ: 07.502.723/0001-38
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200001840
Data Limite para Comparecimento: 15/04/2019
_______________________________________________
(64 Apontamentos).
E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma legal e afixado em lugar público, ficando os
responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 15/04/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das
9:00 às 15:00 horas no Tabelionato.

PORTO VELHO, 11 de abril de 2019
Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

		2019-04-12T08:38:37-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187